1. Информация о продукте
1.1. Технические характеристики
Параметр Описание
В
х
о
д
Ном. напряжение, частота

Температура хранения -40℃~+70℃
Вибрация Менее 5,9 м/с2 (0,6g)
1.2.  Расшифровка кода модели
PD101
1.3. Спецификация
№ Модель
Входное
напряжение
Входной ток
Ном.
мощность
Выходной
ток
F1
PD101-AB007 1Ф/220В/50Гц 8,2А 0.75кВт 5A
PD101-AB015 1Ф/220В/50Гц 14,0А 1.5кВт 7A
F2 PD101-AB022 1Ф/220В/50Гц 23,0А 2.2/3.7кВт 12.5/15.2A
F3 PD101-AB037 1Ф/220В/50Гц 38,6А 3,7кВт 15.2A
F1
PD101-A4007 3Ф/380В/50Гц 4,0А 0.75кВт 3А
PD101-A4015 3Ф/380В/50Гц 5,8А 1.5/2.2кВт 4,5/5,6А
PD101-A4022 3Ф/380В/50Гц 6,5А 2.2кВт 5,6А
F2 PD101-A4040 3Ф/380В/50Гц 12,6А 4/5.5кВт 10,5/14А
F3
PD101-A4055 3Ф/380В/50Гц 16А 5.5/7.5кВт 14/19А
PD101-A4075 3Ф/380В/50Гц 21А 7.5/11кВт 19/26А
F4
PD101-A4110 3Ф/380В/50Гц 28А 11/15кВт 26/33А
PD101-A4150 3Ф/380В/50Гц 36А 15/18кВт 33/40А
F5
PD101-A4185 3Ф/380В/50Гц 42А 18/22кВт 40/46А
PD101-A4220 3Ф/380В/50Гц 48А 22/30кВт 46/58А
F6
PD101-A4300 3Ф/380В/50Гц 62А 30/37кВт 58/75А
PD101-A4370 3Ф/380В/50Гц 76А 37/45кВт 75/90А
F7
PD101-A4450 3Ф/380В/50Гц 92А 45/55кВт 90/110А
PD101-A4550 3Ф/380В/50Гц 113А 55/75кВт 110/150А
F8
PD101-A4750 3Ф/380В/50Гц 157А 75/90кВт 150/170А
PD101-A4900 3Ф/380В/50Гц 180А 90/110кВт 170/210А
F9
PD101-A411K 3Ф/380В/50Гц 214А 110/132кВт 210/250А
PD101-A413K 3Ф/380В/50Гц 256А 132/160кВт 250/300А
PD101-A416K 3Ф/380В/50Гц 307А 160/187кВт 300/340A
2. Главная схема и функциональная плата
Примечание: Разные функциональные платы подключаются к разным
терминалам. В дополнение к стандартной функциональной плате можно
подключить любой тип платы. При использовании различных функциональных
плат необходимо сбросить параметры.
Внимание: запрещается подключать и отключать функциональную плату при
включенном питании!
2.1. Описание терминалов главной схемы
Обозначение Наименование Описание функции
 Клемма заземления Защитное заземление ПЧ
R/L1, S/L2, T/L3
Входная клемма питания главной
цепи
Подключение трехфазного питания
(однофазного питания к R/L1, S/L2)
P+, PB Клемма тормозного резистора Подключение внешнего тормозного резистора
P+, P- Клемма шины постоянного тока
Два или более инверторов используют общую
шину постоянного тока (P-клеммы у корпусов F4
и выше)
U, V, W Выходная клемма ПЧ Подключение трехфазного двигателя
2.2. Таблица конфигурации функциональных плат
Функциональная
плата
Характеристики
H0100 H0101 H0102 H0103 H0104 H0110 H0120 H0130 H0131
Посто
янное